FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

3°© - 600cc e 600cc Light 09/06/2023 1.2:55 . . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:35:03 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
8 12:47:40.171 1:43.071 -0.379
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 9 12:49:23.109 1:42.938 -0.133
1 12:37:53.768 10 12:51:07.955 1:44.846 +1.908
2 12:39:51.624 1:57.856
3 12:41:27.648 1:36.024 -21.832
4 12:42:59.960 1:32.312 -3.712
5 12:44:31.494 1:31.534 -0.778
6 12:46:03.418 1:31.924 +0.390
7 12:47:37.419 1:34.001 +2.077
8 12:49:08.545 1:31.126 -2.875
9 12:50:38.975 1:30.430 -0.696

(23) VICENTE FLORES
1 12:36:46.762

2 12:38:18.753 1:31.991

3 12:39:52.237 1:33.484 +1.493
4 12:41:27.177 1:34.940 +1.456
5 12:42:59.381 1:32.204 -2.736
6 12:44:31.130 1:31.749 -0.455
7 12:46:03.266 1:32.136 +0.387

(12) OLIMPIO FILHO
1 12:35:08.098

2 12:38:50.093 3:41.995

3 12:40:34.077 1:43.984 -1:58.011
4 12:42:09.568 1:35.491 -8.493
5 12:43:44.260 1:34.692 -0.799
6 12:45:18.352 1:34.092 -0.600
7 12:46:52.117 1:33.765 -0.327
8 12:48:25.885 1:33.768 +0.003

(85) FERNANDO GONGALVES DE ARAUJO
1 12:38:03.073

2 12:39:52.436 1:49.363
3 12:41:28.893 1:36.457 -12.906
4 12:43:04.184 1:35.291 -1.166
5 12:44:40.816 1:36.632 +1.341
6 12:46:18.433 1:37.617 +0.985
7 12:49:15.073 2:56.640  +1:19.023
8 12:50:56.150 1:41.077 -1:15.563
9 12:52:31.900 1:35.750 -5.327
10 12:54:07.284 1:35.384 -0.366
11 12:55:43.145 1:35.861 +0.477

(96) MAGSON MARTINS DE SIQUEIRA
1 12:35:19.004

2 12:37:15.599 1:56.595
3 12:39:01.933 1:46.334 -10.261
4 12:40:47.479 1:45.546 -0.788
5 12:42:31.195 1:43.716 -1.830
6 12:44:13.705 1:42.510 -1.206
7 12:45:57.166 1:43.461 +0.951
8 12:47:40.241 1:43.075 -0.386
9 12:49:23.115 1:42.874 -0.201
10 12:50:59.717 1:36.602 -6.272
11 12:52:36.069 1:36.352 -0.250
12 12:54:12.835 1:36.766 +0.414

(43) ELIANO BORDIN
1 12:35:21.260

2 12:37:16.848 1:55.588

3 12:39:02.954 1:46.106 -9.482
4 12:40:47.166 1:44.212 -1.894
5 12:42:31.121 1:43.955 -0.257
6 12:44:13.650 1:42.529 -1.426
7 12:45:57.100 1:43.450 +0.921

Orbits

-, ESCADINHA
__~ Cronometragem
& - Esportiva
) L APS
Impresso: 09/06/2023 13:10:35 MTLARPS




